
ZARZĄDZENIE Nr 27.2023 

Wójta Gminy Kotuń 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko kierownika 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotuniu. 
 

 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) oraz art. 122 ust 1 i art. 123 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 poz. 2268 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotuniu. 

 

§ 2. 1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotuniu określa ogłoszenie  

o konkursie, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, o której mowa w art. 7 

ust. 2 ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oświadczeń, o którym mowa w art.7 ust.  6-7j) ogłoszenia o konkursie stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór klauzuli, o której mowa w art. 7 ust. 7k) ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Postępowanie konkursowe rozpocznie się z dniem ogłoszenia niniejszego zarządzenia. 

2. Przewiduje się, że rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 30 dni od końcowego terminu 

składania ofert. 

 

§ 4. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kotuń oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotuń. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2023-03-31T14:44:06+0200
	Grzegorz Góral




